
Farge

Spesifikasjoner

Tåler vask i oppvaskmaskin No

Minimumsantall: 5 stk.
Materiale: rustfritt stål
Kapasitet: 750 ml
Høyde: 30,60 cm.
Diameter: 7,99 cm.
Vekt: 410,00 g.

Drikkeflasker kommer i alle former og størrelser. Hos IGO
Profil finner du alltid det du leter etter – takket være vårt
enorme utvalg av kvalitetsflasker. Står merkevaren din for å
nyte livet, holde seg aktiv og ta vare på helsen? Da er en
drikkeflaske med trykk den perfekte matchen for å få fremme
ditt merke eller budskap. Topflask 750 ml drikkeflaske er ideell
for trykk av logo eller budskap. Takket være drikkeflaskens
mange bruksområder, vil hvert trykk gi deg ekstra synlighet.
Den ekstremt solide konstruksjonen til rustfritt stål sikrer at
denne flasken ikke lekker eller sprekker lett hvis den faller i
bakken. Dette betyr selvfølgelig også at logoen din vil forbli
synlig i mange år fremover. Ettersom produktet er produsert
av rustfritt stål, kan du være sikker på at denne flasken vil bli
brukt i mange år fremover. En stor fordel med denne flasken
er at du kan velge lasergravering som trykkmetode. Dette lar
deg påføre en presis og permanent gravering på flasken som
ikke bare fremhever produktets kvalitet, men som også er
ekstremt slitesterkt. Det beste er at du også kan bestille dem i
små opplag fra bare 10 stykker.  Et volum 750 ml sikrer
dessuten en stor, fin flaske som ikke går tom etter bare noen
slurker. Søk ovenfor for en flaske som er lekkasjesikker . Nå
trenger du aldri å bekymre deg om våte tastaturer, klebrige
kupeer eller varm te eller kaffe som søles over klærne dine.
Med Topflask 750 ml drikkeflaske vil merkevaren eller logoen
din være synlig for mottakerne og deres omgivelser i lang tid.
Det er kraften til en praktisk forretningsgave med trykk som
denne drikkeflasken. Du mottar rikelig med
merkevareeksponering i retur. Er du usikker på hvilken flaske
du skal velg og vil du helst se dem på ekte før du legger inn
bestillingen? Da kan du bestille en vareprøve for å være på den
sikre siden.
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Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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